



Lunch Menu

Served Daily From 12:00pm



Main Plates

Korean Beef Bowl (Contains: E, So, S)	11.00
Chicken Katsu Curry (Contains: So, Ce)	13.50
Fish Finger Sandwich & Chips (Contains: F, E, Mu, Ce)	8.00
Korean Chicken Bulgogi (Contains: E, So, S)	11.00
All Day Breakfast (Contains: E, Ce, So, Su)	10.00
Homemade Tomato Soup, Croutons & Bread (Ve) (GF if taken with gluten free bread) (Contains: C, Ce)	6.75

Burgers 'N Dogs

Cheese and Bacon Burger, Fries & Slaw (Contains: M, Ce, Mu, E, Su)	14.25
Cheese Burger, Fries & Slaw (Contains: M, Ce, Mu, E, Su)	13.50
Beef Burger, Fries & Slaw (Contains: M, Ce, Mu, E, Su)	12.50
Crispy Panko Chicken Burger, Harissa Mayo, Fries & Slaw (Contains: Ce, E, Su)	12.25
Vegan Cheese Burger, Fries & Salad Garnish (Ve) (Contains: Ce, So, Mu)	14.50
Hot Dog & Fries (Contains: So, Ce, M, Mu)	8.00

Jacket Potatoes

Our jackets are served with a mixed salad, baby tomatoes and a classic French dressing.

Plain with melted Flora (Ve, Gf) Add Cheese +1.50 (Contains: Mu, M)	5.25
Chicken Harissa Mayo (Gf) Add Cheese +1.50 (Contains: Mu, E, M)	9.50
Korean Beef (Gf) Add Cheese +1.50 (Contains: Mu, So, S)	9.75
Tuna Mayo (Gf) Add Cheese +1.50 (Contains: Mu, F, E, M)	8.50
NEW - Coleslaw (V, Gf) Add Cheese +1.50 (Contains: Mu, M, Su, E)	8.00
Baked Beans (Ve, Gf) Add Cheese +1.50 (Contains: Mu, M)	7.75

Toasties

All our sandwiches are served in white farmhouse bread. Ancient grains farmhouse bread is also available.

Brie, Bacon & Cranberry (Contains: Ce, M, So)	7.00
Falafel, Vegan Cheese Melt (Ve) (Contains: Ce, So)	7.00
Cheese (V) (Contains: Ce, M)	4.50
Cheese & Ham, Cheese & Tomato or Cheese & Onion also available +1.00	
Tuna Mayo & Mozzarella (Contains: Ce, M, E, F)	6.00
Chicken, Harissa Mayo & Mature Cheddar (Contains: Ce, M, E)	8.00

Kids Meals

Under 12's Only

Chicken Nuggets and Chips (Contains: Ce, C)	5.50
Fish Fingers and Chips (Contains: Ce, F)	5.00
Sausages Chips and Beans (Contains: Ce, So, Su)	6.50
NEW - Kids Cheese Toastie and Chips (V) (Contains: Ce, So, M)	5.00
Four Cheese Pizza or NEW - Pepperoni Pizza and Chips (V) (Contains: Ce, M)	6.00

Sides & Loaded Fries

Skin On Fries (Ve) Add Cajun Spice +0.25	2.25
Sweet Potato Fries (Ve) Add Cajun Spice +0.25	4.25
Halloumi Fries & Sweet Chilli Dip (V) (Contains: M)	6.00
NEW - Cheese & Bacon Loaded Fries (Contains: M)	9.50
NEW - Korean Beef Loaded Fries (Contains: So, M)	9.50
NEW - Buffalo Chicken Loaded Fries (Contains: E, M)	9.50

Belgium Waffles

Banana, Whipped Cream and Chocolate Sauce (V) (Contains: M, So, Ce, E)	6.50
Apple Cinnamon and Honey (V) (Contains: M, Ce, E, So)	6.50
Nutella® and Fresh Strawberries (V) (Contains: N, M, Ce, E, S)	6.50

PLEASE PLACE YOUR ORDER AT THE COUNTER OR SCAN THE QR CODE FOR TAKEAWAY ORDERS

Food allergies and intolerances - Please speak to a member of our team about the ingredients in your meal, when placing your order. Different foods are cooked in our fryers so traces of all allergens maybe present in the oil. Some of our ingredients come from suppliers where traces of allergens maybe present in their environments. Any variations to the menu items may affect allergens.

V - Suitable for Vegetarians | Ve - Suitable for Vegans | GF - Gluten Free

Allergens: Ce - Cereals | C - Celery | Cr - Crustaceans | E - Eggs | F - Fish | L - Lupin | M - Milk | Mo - Molluscs

Mu - Mustard | N - Nuts | P - Peanuts | S - Sesame Seeds | So - Soya | Su - Sulphites